国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１８回）議事要旨

日 時  平成２９年 ２月 ７日（火） ９時００分～９時８分

場 所  学長室

出席者  学長，福本理事・副学長，名須川理事・副学長，小熊理事・事務局長

     米田副学長，福井副学長，井上監事，谷澤監事

議題等

 １．審議事項

 （１）第３期中期目標・中期計画期間における財政基盤強化方針について

    理事・事務局長から，配付資料１に基づき，第３期中期目標・中期計画期間に

おける財政基盤強化方針について説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （２）平成２９年度予算編成方針について

    理事・事務局長から，配付資料２に基づき，平成２９年度兵庫教育大学予算編

成方針について説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （３）兵庫教育大学点検・評価規程の制定等について

    名須川副学長から，配付資料３-1，-2に基づき，兵庫教育大学点検・評価規程

の制定等について説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （４）兵庫教育大学基金規則の制定について

    理事・事務局長から，配付資料４に基づき，兵庫教育大学基金規則の制定につ

いて説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （５）障害者スポーツ応援協定に関する協定締結について

    福井副学長から，配付資料５-1～-3に基づき，障害者スポーツ応援協定の締結

について説明が行われ，原案のとおり了承された。